
—*С?ес' с' л)
Администрация г. Мценска.

Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации
г.Мценска

ЮЗОЗО г.Мценск пл.Ленина 1 тел. 2-51-96.

Ф С о к- 4 / J -  
. / г  <Л^/Х  г ,

Руководителю Управления 
по Орловской области 
Федерал ьной антимонопoji ь j-юй 
службы 
В.И.Юрасову

С Я .  ?■

Уважаемый Валентин Иванович !

д.21 ,ул. Салтыкова-Щедрина 
г. Орел 302000

УФ АС России 

Вх. №

на

012 200 _ 
листах

Н 0 Г 0

на
Муниципальным заказчиком Управлением жилищнО-коммуналь 

хозяйства администрации г. Мценска проведен запрос котировок цеп 
выполнение проектных работ по капитальному ремонту многоквартирного дома 
расположенного по адресу : г. Мценск ул. Мира, д.30. Извещение о проведении 
запроса котировок цен № 0354300000412000053 от 05.10.2012г.
Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок №0354300000412000053- 
1 размещен на официальном сайте 17.10.2012г.

Победителем в проведении запроса котировок определен участник с номером 
заявки №1 ОАО « Проектцветмет», предложивший наименьшую цену 375000 
рублей. Победителю в течение двух рабочих дней со дня подписания указанного 
протокола был передан проект контракта , который составлен путем включения 
в него условий исполнения контракта, предусмотренных извещением о 
проведении запроса котировок.
Предмет контракта : выполнение проектных работ по капитальному рем 
многоквартирного дома, расположенного по адресу : г. Мценск ул. Мира, д] Ю. 
Цена контракта : 375000 рублей.
Срок исполнения контракта : 29 декабря 2012г.

По истечении 20 дней со дня подписания протокола рассмотрения и оц 
котировочных заявок Победитель не передал Заказчику подписанный 
контракта и отказался от его заключения.
Единая комиссия по размещению муниципальных заказов, рассмотрев 
указанные обстоятельства приняла решение :

1. Отказаться от заключения муниципального контракта со участником 
размещения заказа путем запроса котировок ОАО «Проектцветмет» 
(Адрес: 303032, Орловская обл. г. Мценск , Автомагистраль,д.4) , в связи с 
уклонением победителя в проведении запроса котировок от заключения 
контракта.

опту

нки
рое кт



2. В соответствии с 7 ст. 47 Федерального Закона от 21.07.2005г. №94 ФЗ « О 
размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание 
услуг для государственных и муниципальных нужд» направить проект 
контракта ООО «Стройтрейд-HJI», заявка которого содержит лучшее 
предложение о цене контракта после победителя.

В связи с вышеизложенным, просим Вас внести в реестр недобросовестных 
поставщиков участника размещения заказа:

ОАО «Проектцветмет» ИНН 5703000282, КПП 570301001 (
Адрес: 303032, Орловская обл. г. Мценск, Автомагистраль, д.4

Приложение:
Копия протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок 

№035430000412000053-1 от 17.10.2012г. на 9 листах в 1 экз.
- Копия протокола отказа от заключения муниципального контракта 
№035430000412000053-2 от 07.11.2012г. на 2 листах в 1 экз.

Начальник управления ЖКХ 
администрации г. Мценска С.А.Климова


